Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AX 2311.076
Bandeau perforé de porte

Ftat: 31.01.2026 (La source: rittal.com/ch-fr)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/ch-fr
https://www.rittal.com/ch-fr
https://www.rittal.com/ch-fr

AX 2311.076 - Bandeau perforé de porte pour coffrets AX

en acier inoxydable

Pour le montage vertical en saillie sur les boulons filetés de la porte, pour la fixation des
traverses de montage, des rails de montage 14 x 39 mm, blocage de porte.

Caractéristiques

Référence

Description produit

Matériau

Finition

Convient au type d'enveloppe
Convient a la hauteur
Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numeéro du tarif douanier
EAN

E-Number Sweden

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

AX 2311.076

Pour le montage vertical en saillie sur les boulons filetés de la porte,
pour la fixation des traverses de montage, des rails de montage 14 x
39 mm, blocage de porte.

Tole d'acier
Zinguée
Coffrets AX en acier inoxydable
760 mm

2p.

0.68

0.697
73269098
4028177940543
E3465255
EC002620
EC002620

27189234



