

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AX 2311.076

Bandeau perforé de porte

État: 25.02.2026 (La source: rittal.com/ch-fr)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

AX 2311.076 - Bandeau perforé de porte pour coffrets AX en acier inoxydable

Pour le montage vertical en saillie sur les boulons filetés de la porte, pour la fixation des traverses de montage, des rails de montage 14 x 39 mm, blocage de porte.

Caractéristiques

Référence	AX 2311.076
Description produit	Pour le montage vertical en saillie sur les boulons filetés de la porte, pour la fixation des traverses de montage, des rails de montage 14 x 39 mm, blocage de porte.
Matériau	Tôle d'acier
Finition	Zinguée
Convient au type d'enveloppe	Coffrets AX en acier inoxydable
Convient à la hauteur	760 mm
Unité d'emballage	2 p.
Poids net	0,68 kg
Poids brut	0,697 kg
Numéro du tarif douanier	73269098
ETIM 9	EC002620
ETIM 8	EC002620
ECLASS 8.0	27189234
Description produit	AX Bandeau perforé de porte, pour coffrets AX en acier inoxydable, pour hauteur : 760 mm